rum alteram, deinceps fcienter verbo , vel fcripto defen=

dere , vel approbare prafumpferit , de fratrum eorundemn
corfilio decernimus , ut tanquam hzreticus ab omni=
bus evidenter habeatur . Adhuc quod conftitutionem
noftram , ‘Ad conditorem canonum , fupradiétam infa-
Re
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no aufu impugaare nifi funr ( ficut ferrur ) diftriGios de
eorundem fratrum confilio inhibemus, ne quifquam con-
tra definita , ordinata , feu fa&a per ipfam verbo, vel
feripro fcienter approbet aliquid, vel defendat. Si quis

vero contra prefumpferit, tanquam contumax, & rvebel-
ilis Romanz Ecclefiz ab omnibus habeatur ., Nulli erge
&ec. Data Avenion, IV, Idus Novembris, Pontificatus nas
ftri Aano 9.
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DE CONSUETUDINE.
CAP. UN.

Confuerudo impediens ; ne Legati [edit Apoflolice recipian-
tur, non valet: O ilis non obflante Legari ipfi funt abom-
mibus recipiendi , & eos impedientes ipfo falto excommuni-
cationers insurrunts O eorwm terre Ecclefiaftico fubjiciuntur
snterditta .,

: Joannes XXII. [ Anuo 1318. Rome. ]
Uper gentes, & regna Romanus Pontifex a Domino

y conititutus, cum perfonaliter fingulas regiones cir-

caite non poflit, nec circa gregem {ibi creditum cu-
ram paftoralis folicitudinis exercere: necefle habet inter-
dum ex debito impoficz fervitutis, fuos ad diverfas mun-
di partes ( prout neceflfitates emerferint ) deftinare Le-
gatos, qui vices ipfius fupplendo errata corrigant, afpera
in plana convertant, & commiflis fibi populis faluris in-
crementa miniftrent . Veruntamen aliqui hujufmodi offi-
cium, & poteflatem ipfius Romani Pontificis, quam non
ab homine, fed a Deo recepir, fub fuo arbitrio redigere
molientes, Legatos ipfos, nifi abieis petiti fuerint , ‘vel
de bene‘placu:o corum tranfmiffi, fibi terras {ubjefas [ di-
centes hoc eis de confuetudine competere ] ingredi non
permictunt. Nos hujufmodi confuetudinem,non tam irrationa-
bilem , quam nonnunguam apimarum faluti contrariam
detrahentemque - Apoflolice poteftati , au&oritate Apoﬂ.,
penitus reprobantes, Legsatos ipfos ab omnibus, cujufcun:
que prazeminentiz, conditionis, aut flatus fuerint, debere
ai_:lnlntgl decernimus : nec. eos praztextu cujufvis confuety-
dinis impediri poffe a quoguam Chriltiano nomine glo-

etiam Nuntios , quos ad quafcunque partes pro caufis
qgibuslibet fedes ipfa tranfmiferit , prazfumplerint impe-
dire, ipfo fa&to fententiam excommunicationis incurrant.
Regna,terrz, & loca qualibet fubje&a, eifdem ,- tamdin
fint eo ipfo Ecclefiaftico fuppofita interdi®o , quamdiu
i hujufmodi contumacia duxerint perfiftendum . Non
obftantibus quibuslibet indulgentiis, aut privilegiis ,1mpe-
ratoribus ac Regibus, fen quibufcunque aliis fub guibuf-
cunque modis, tencribus, & formis a fede ipfa conceffis 5
quz contra przmifda nullis volumus (uffragari« 5